

**GÖLBAŞI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11. SINIF
EBE YARDIMCILIĞI MESLEKİ UYGULMLAR DERSİ 1. DÖNEM 1 VE 2. SINAV SORU DAĞILIM TABLOSU**

Ünite	Kazanımlar	1.Dönem	
		1. Sınav	2. Sınav
		Sınav Türü	Sınav Türü
		Okulda Ortak	Okulda Ortak
		Seçilen Senaryo	Seçilen Senaryo
		1	1
KADIN HASTALIKLARI MUAYENE YÖNTEMLERİ	WHO tanımlamalarına göre kadın hayatının dönemlerini ayırt eder.	1	
	WHO ve Sağlık Bakanlığı istatistiklerine göre anne ve çocuk sağlığını etkileyen faktörleri ayırt eder.	1	
	WHO ve Sağlık Bakanlığı tanımlama kriterleri doğrultusunda anne ve çocuk sağlığı göstergelerini ayırt eder.		
	Etkili iletişim tekniklerini kullanarak anamnez almada ebe/hemşireye yardım eder.	1	
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hasta mahremiyetine özen göstererek fizik muayenede ebe/hemşireye yardım eder.	1	
JİNEKOLOJİK HASTALIKLAR	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hasta mahremiyetine özen göstererek jinekolojik muayenede sağlık profesyoneline yardım eder.	1	1
	Normal siklus düzenine göre menstrüel siklus bozukluklarını ve nedenlerini ayırt eder.	1	1
	Kadın sağlığına olumsuz etkilerinin bilincinde olarak cinsel yolla bulaşan genital yol enfeksiyonlarını ayırt eder.	1	1
	Doğum ve düşük sonrası oluşabilecek septik enfeksiyonları ayırt eder.	1	
AİLE PLANLAMASI	Üremenin olmadığı durumları ayırt eder.	1	
	Sağlık Bakanlığı Ulusal Aile Planlaması Hizmet Rehberi doğrultusunda etkili iletişim tekniklerini kullanarak aile planlaması danışmanlık hizmetlerinde ebe/hemşireye yardım eder.	1	1
KADIN ÜREME SAĞLIĞI, GEBELİK VE FETÜS FİZYOLOJİSİ	Ulusal Aile Planlaması Hizmet Rehberi doğrultusunda aile planlaması yöntemlerini ayırt eder.	1	1
	Gebelik fizyolojisini ayırt eder.	1	
DOĞUM ÖNCESİ BAKIM	Fetüs fizyolojisini ayırt eder.	1	
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak Doğum Öncesi Bakım Yönetim Rehberi doğrultusunda sağlıklı bir gebelik süreci için doğum öncesi bakımda ebeye yardım eder.	1	
GEBELİK VE DOĞUMLA İLGİLİ RİSKLİ DURUMLAR	Doğuma hazırlık yöntemleri (Örneğin; Lamaze tekniği) ile gebelik ve doğuma hazırlık eğitimlerinde ebeye yardım eder.	1	
	Sağlık Bakanlığı Riskli Gebelikler Yönetim Rehberi doğrultusunda riskli gebelikleri ayırt eder.		1
	Doğum öncesi dönemde ortaya çıkan kanamaların doğuracağı olumsuz sonuçların bilincinde olarak doğum öncesi kanamaları ayırt eder.		1
DOĞUM SALONU VE TRAVAY ODASI	Gebelikte ve doğum esnasında ortaya çıkan riskli durumları ayırt eder.		1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri ve kalite yönetim standartları doğrultusunda travay odasındaki ekipmanların temizlik ve kontrolünü yaparak travay odasını kullanıma hazır hâle getirir.		1
DOĞUM EYLEMİNDE EBEE YARDIM	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri ve kalite yönetim standartları doğrultusunda doğum salonundaki ekipmanların temizlik ve kontrolünü yaparak doğum salonunu kullanıma hazır hâle getirir.		1
	Etkili iletişim tekniklerini kullanarak doğum sırasında gebenin ağrı ve doğum korkusuyla başa çıkmasına yardım eder.		1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak Doğum Eylemi Yönetim Rehberi doğrultusunda normal doğumda ebeye yardım eder.		1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak yenidoğan bakım kriterleri ve yenidoğan değerlendirme formuna uygun yenidoğanın değerlendirilmesi ve bakımında ebeye yardım eder.		1
DOĞUM SONRASI DÖNEMDE ANNE BAKIMI	Doğum sonrası oluşabilecek komplikasyonları ayırt eder.		1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak Doğum Sonu Bakım Yönetim Rehberi'ne göre ebenin önerileri doğrultusunda lohusa bakımına yardımcı olur.		1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda WHO ve UNICEF'in kriterlerine göre, etkili iletişim tekniklerini kullanarak meme bakımı ve emzirmeye yardımcı olur		

*11/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

*Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak senaryolar tabloda gösterilmiştir.